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Mali Mistrzowie na START !
II RUNDA IV EDYCJA
Kielce 17.05.2025 r.

Konkurencja 1 Dziewcząt, 50m grzbietowy 8 - 10 lat
17.05.2025 Lista zgłoszeń
Rekord Okręgu Święt. 33.25 BOSZCZYK Zuzanna 01512 Ostrowiec Sw 03.12.2022

Rok ur.

1 ZEMSTA Milena 15 Białołęcki Uczniowski Klub Sportowy 39.25
2 KUKULSKA Agata 15 MUKP ORKA MOSiR Kielce 45.29
3 JANUSIEWICZ Liwia 15 Kajman Połaniec 46.15
4 GOLONKA Alicja 15 Kajman Połaniec 46.60
5 WÓJCIK Hanna 16 MUKP ORKA MOSiR Kielce 48.09
6 ARENDARSKA Blanka 16 Kajman Połaniec 48.76
7 MACHNIAK Julia 16 Kajman Połaniec 48.90
8 MINDA Ada 15 MUKP ORKA MOSiR Kielce 49.45
9 KALITA Natalia 16 MUKP ORKA MOSiR Kielce 49.89

10 PÓŁCHŁOPEK Iga 15 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 50.23
11 WÓJCIK Oliwia 16 SSiR CENTRUM Staszów 51.84
12 ŻURAWSKA Marcelina 16 UKS Wodnik Końskie 51.85
13 MICHALSKA Łucja 16 MUKP ORKA MOSiR Kielce 53.40
14 GAWIN Liliana 16 Kajman Połaniec 54.29
15 BURZYŃSKA Zofia 15 MUKP ORKA MOSiR Kielce 54.95
16 DORA Natalia 16 MUKP ORKA MOSiR Kielce 55.00
17 SŁOMIŃSKA Eliza 16 Starachowicki Klub Pływacki BARAKUDA 55.44
18 CZECHOWSKA Kamila 15 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 55.84
19 LIBEREK Nikola 16 MUKP ORKA MOSiR Kielce 55.95
20 SZREK Melania 16 MUKP ORKA MOSiR Kielce 57.31
21 JAKUBOWSKA Maria 16 Starachowicki Klub Pływacki BARAKUDA 57.58
22 SZLUFIK Liwia 16 MUKP ORKA MOSiR Kielce 57.58
23 KRÓL Helena 16 Starachowicki Klub Pływacki BARAKUDA 58.12
24 PASTUSZKA Nina 17 KS KSZO Ostrowiec Św 1:00.07
25 LEPIARZ Antonina 16 KS KSZO Ostrowiec Św 1:01.93
26 BORS Karina 16 UKS Wodnik Końskie 1:02.74
27 KALITA Amelia 16 MUKP ORKA MOSiR Kielce 1:02.76
28 PAJDA Iga 17 KS KSZO Ostrowiec Św 1:04.33
29 GODZINA Nadia 16 KS KSZO Ostrowiec Św 1:04.53
30 DZWONEK Alicja 15 MSOS Kielce 1:07.21
31 WUJEK Wiktoria 16 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 1:08.23
32 MŁODAWSKA Maria 16 UKS KSSiR Końskie 1:22.18
33 KRÓL Rozalia 16 Starachowicki Klub Pływacki BARAKUDA NT
34 CZERWIŃSKA Blanka 16 UKS Hetman Tarnobrzeg NT
35 ŻÓŁTOWSKA Milena 16 UKS Hetman Tarnobrzeg NT
36 MARYNOWSKA Maja 15 KS KSZO Ostrowiec Św NT
37 WYKROTA Weronika 15 KS KSZO Ostrowiec Św NT
38 KOLASA Kinga 15 KS KSZO Ostrowiec Św NT
39 BADACH Liliana 15 KS KSZO Ostrowiec Św NT
40 ŚNIOCH Zuzanna 16 MUKP ORKA MOSiR Kielce NT
41 JANICKA Oliwia 16 MUKP ORKA MOSiR Kielce NT
42 MOCHOCKA Nela 16 St. Lok. SALOS Cortile Kielce NT
43 LATOSIŃSKA Hanna 17 St. Lok. SALOS Cortile Kielce NT
44 KOSYL Pola 16 St. Lok. SALOS Cortile Kielce NT
45 SOŁTYSIAK Aleksandra 16 St. Lok. SALOS Cortile Kielce NT
46 ARCAB Zuzanna 16 UKS Wodnik Końskie NT
47 KABAŁA Wiktoria 15 UKS Wodnik Końskie NT
48 AUGUSTYNIAK Lena 15 UKS Wodnik Końskie NT
49 BONIO Klaudia 15 MSOS Kielce NT
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Mali Mistrzowie na START !
II RUNDA IV EDYCJA
Kielce 17.05.2025 r.

Konkurencja 2 Chłopców, 50m grzbietowy 8 - 10 lat
17.05.2025 Lista zgłoszeń
Rekord Okręgu Święt. 32.82 KOSOWICZ Gabriel 01812 Warsaw 30.11.2024

Rok ur.

1 KOŁACZ Leon 15 Kajman Połaniec 41.21
2 WALCZYK Ksawery 15 Kajman Połaniec 45.61
3 JĘDRZEJCZAK Jakub 16 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 46.55
4 ANTONIK Filip 16 Kajman Połaniec 46.67
5 OLSZEWSKI Nikodem 15 MUKP ORKA MOSiR Kielce 47.07
6 WOJCIESZYŃSKI Marceli 15 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 51.25
7 KONIECZNY Andrzej 16 MUKP ORKA MOSiR Kielce 51.41
8 KUPIS Aleksander 16 MUKP ORKA MOSiR Kielce 51.85
9 JĘDRAS Fabian 15 MUKP ORKA MOSiR Kielce 52.25

10 PACEŃSKI Jakub 15 Kajman Połaniec 53.09
11 ADAŚ Szymon 15 Kajman Połaniec 54.45
12 CHRAPEK Natan 17 KS KSZO Ostrowiec Św 58.08
13 ŚLUSARCZYK Ksawery 15 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 58.71
14 DURLEJ Antoni 16 MUKP ORKA MOSiR Kielce 59.02
15 MIŚTA Mateusz 15 MUKP ORKA MOSiR Kielce 59.34
16 SAJDAK Jan 16 Starachowicki Klub Pływacki BARAKUDA 1:02.85
17 KRÓL Feliks 16 Starachowicki Klub Pływacki BARAKUDA 1:03.04
18 WALDON Antoni 15 MSOS Kielce 1:03.45
19 PAJDA Oliwier 16 KS KSZO Ostrowiec Św 1:06.89
20 GAŁEK Igor 16 Starachowicki Klub Pływacki BARAKUDA 1:12.54
21 ZASUWA Jakub 15 UKS Hetman Tarnobrzeg NT
22 BĄK Tobiasz 16 KS KSZO Ostrowiec Św NT
23 PIOTROWICZ Bartosz 16 KS KSZO Ostrowiec Św NT
24 PIOTROWSKI Szymon 15 KS KSZO Ostrowiec Św NT
25 STOLARSKI Piotr 16 MUKP ORKA MOSiR Kielce NT
26 BANASIK Jan 16 Muks Unia Busko-Zdrój NT
27 KOWALCZYK Stanisław 15 Muks Unia Busko-Zdrój NT
28 KROWIŃSKI Maciej 15 Muks Unia Busko-Zdrój NT
29 DOROS Miłosz 15 Muks Unia Busko-Zdrój NT
30 MAKULA Aleksander 16 SSiR CENTRUM Staszów NT
31 PARKHOMENKO Hlieb 15 St. Lok. SALOS Cortile Kielce NT
32 RZADKOWSKI Antoni 16 UKS KSSiR Końskie NT
33 MAJ Marcel 16 UKS Wodnik Końskie NT
34 KOWALSKI Krzysztof 16 UKS Wodnik Końskie NT
35 MILCZAREK Maksymilian 16 UKS Wodnik Końskie NT

Konkurencja 3 Dziewcząt, 25m grzbietowy 8 lat i młodsi
17.05.2025 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 STĄPÓR Sara 18 MUKP ORKA MOSiR Kielce 24.24
2 BURZYŃSKA Anna 17 MUKP ORKA MOSiR Kielce 29.11
3 TOKAREK Laura 17 Starachowicki Klub Pływacki BARAKUDA 29.90
4 MICHTA Iga 17 MUKP ORKA MOSiR Kielce 30.76
5 MIELCZAREK Helena 17 Starachowicki Klub Pływacki BARAKUDA 31.28
6 SIERPNIAK Julia 17 Starachowicki Klub Pływacki BARAKUDA 31.64
7 BŁACH Maja 17 Starachowicki Klub Pływacki BARAKUDA 31.83
8 OLSZEWSKA Amelia 17 MSOS Kielce 34.11
9 STULEBLAK Maria 17 UKS Wodnik Końskie 36.15

10 WÓJCIKOWSKA Hanna 17 Starachowicki Klub Pływacki BARAKUDA 38.03
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Mali Mistrzowie na START !
II RUNDA IV EDYCJA
Kielce 17.05.2025 r.

Konkurencja 3, Dziewcząt, 25m grzbietowy

11 STAŃSKA Maja 17 Starachowicki Klub Pływacki BARAKUDA 41.55
12 SŁUPSKA Martyna 17 MUKP Korona Swim Kielce NT
13 LISOWSKA Maja 18 MUKP Korona Swim Kielce NT
14 ZIELIŃSKA Antonina 18 MUKP Korona Swim Kielce NT
15 JĘDRZEJCZYK Kinga 17 MUKP Korona Swim Kielce NT
16 JARZĄBEK Malwina 18 MUKP ORKA MOSiR Kielce NT
17 KAMOLA Anna 17 Muks Unia Busko-Zdrój NT
18 DOMAGAŁA Maja 17 Muks Unia Busko-Zdrój NT
19 GŁAZEK Sara 17 SSiR CENTRUM Staszów NT
20 USOWSKA Lena 17 SSiR CENTRUM Staszów NT
21 DYL Amelia 17 SSiR CENTRUM Staszów NT
22 CZECHOWSKA Weronika 17 St. Lok. SALOS Cortile Kielce NT
23 LATOSIŃSKA Hanna 17 St. Lok. SALOS Cortile Kielce NT
24 MAJCZAK Michalina 17 St. Lok. SALOS Cortile Kielce NT
25 STULEBLAK Marcelina 19 UKS Wodnik Końskie NT
26 MILCZAREK Małgorzata 18 UKS Wodnik Końskie NT
27 STAROMŁYŃSKA Maria 17 UKS Wodnik Końskie NT
28 SPYCHALSKA Maja 18 MUKP Korona Swim Kielce NT
29 GRZELKA Barbara 18 MUKP ORKA MOSiR Kielce NT

Konkurencja 4 Chłopców, 25m grzbietowy 8 lat i młodsi
17.05.2025 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 DZIEWIERZ Mikołaj 17 MUKP ORKA MOSiR Kielce 23.95
2 BARANOW Kamil 17 Starachowicki Klub Pływacki BARAKUDA 27.08
3 CHUDYK Dominik 17 Starachowicki Klub Pływacki BARAKUDA 27.69
4 OCIESA Antoni 17 Starachowicki Klub Pływacki BARAKUDA 28.61
5 DORA Antoni 17 MUKP ORKA MOSiR Kielce 31.21
6 SAGAN Antoni 17 MUKP ORKA MOSiR Kielce 31.33
7 STANKIEWICZ Leon 17 MUKP ORKA MOSiR Kielce 32.60
8 ZIELONKA Bartłomiej 17 MUKP ORKA MOSiR Kielce 34.38
9 BANASZCZYK Patryk 17 Starachowicki Klub Pływacki BARAKUDA 39.09

10 BODASIŃSKI Tymon 18 UKS KSSiR Końskie 54.18
11 STANEK Miłosz 18 MUKP Korona Swim Kielce NT
12 FERENS Ignacy 18 MUKP Korona Swim Kielce NT
13 PIETRZYK Wiktor 18 MUKP Korona Swim Kielce NT
14 STACHOWIAK Szymon 18 MUKP Korona Swim Kielce NT
15 PASTERNAK Szymon 25 MUKP Korona Swim Kielce NT
16 PIEKARSKI Aleks 17 MUKP Korona Swim Kielce NT
17 MUSIAŁ Milosz 17 Muks Unia Busko-Zdrój NT
18 KROWIŃSKI Franciszek 17 Muks Unia Busko-Zdrój NT
19 SZYDŁOWSKI Franciszek 17 SSiR CENTRUM Staszów NT
20 JASKULA Adam 17 SSiR CENTRUM Staszów NT
21 KRĘŻELOK Szymon 18 SSiR CENTRUM Staszów NT
22 ZIELIŃSKI Witold 17 SSiR CENTRUM Staszów NT
23 PATER Błażej 18 UKS KSSiR Końskie NT
24 RYDZ Patryk 17 UKS Wodnik Końskie NT
25 BORS Norbert 18 UKS Wodnik Końskie NT
26 ZIEWIEC Rafał 17 Starachowicki Klub Pływacki BARAKUDA NT



Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Świetokrzyski Okręgowy Związek Pływacki 15.05.2025 22:40 - Strona 4

Mali Mistrzowie na START !
II RUNDA IV EDYCJA
Kielce 17.05.2025 r.

Konkurencja 5 Dziewcząt, 50m klasyczny 9 - 10 lat
17.05.2025 Lista zgłoszeń
Rekord Okręgu Święt. 37.11 MIKOŁAJEK Nikola 00612 Ostrowiec Sw 30.10.2021

Rok ur.

1 KUKULSKA Agata 15 MUKP ORKA MOSiR Kielce 50.52
2 GRYGIEL Antonina 15 Kajman Połaniec 51.73
3 DUŚ Melania 16 SSiR CENTRUM Staszów 53.61
4 ŁACH Vanessa 16 MUKP ORKA MOSiR Kielce 54.01
5 MOCHOCKA Lena 15 MUKP ORKA MOSiR Kielce 56.68
6 PÓŁCHŁOPEK Iga 15 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 58.22
7 WÓJCIK Oliwia 16 SSiR CENTRUM Staszów 59.08
8 SZAŁAS Wiktoria 16 MUKP ORKA MOSiR Kielce 1:07.05
9 KALITA Amelia 16 MUKP ORKA MOSiR Kielce 1:09.83

10 CZERWIŃSKA Blanka 16 UKS Hetman Tarnobrzeg NT
11 ŻÓŁTOWSKA Milena 16 UKS Hetman Tarnobrzeg NT
12 SOŁTYSIAK Aleksandra 16 St. Lok. SALOS Cortile Kielce NT

Konkurencja 6 Chłopców, 50m klasyczny 9 - 10 lat
17.05.2025 Lista zgłoszeń
Rekord Okręgu Święt. 30.25 GRZECHNIAK Józef 01512 Busko-Zdrój 26.04.2025

Rok ur.

1 KUKLA Krzysztof 15 SSiR CENTRUM Staszów 47.14
2 WOJCIESZYŃSKI Marceli 15 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 58.76
3 PAJDA Oliwier 16 KS KSZO Ostrowiec Św 1:22.94
4 KRÓL Feliks 16 Starachowicki Klub Pływacki BARAKUDA NT
5 GRANAT Antoni 16 Starachowicki Klub Pływacki BARAKUDA NT
6 STUBBA Nikodem 16 Starachowicki Klub Pływacki BARAKUDA NT
7 ZASUWA Jakub 15 UKS Hetman Tarnobrzeg NT
8 DESKA Stanisław 16 KS KSZO Ostrowiec Św NT
9 KOSTRZEWA Mikołaj 16 Akademia Pływania OSiR Włoszczowa NT

10 MAKULA Aleksander 16 SSiR CENTRUM Staszów NT

Konkurencja 7 Dziewcząt, 25m klasyczny 8 lat i młodsi
17.05.2025 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 GRZECHNIAK Barbara 18 MUKP ORKA MOSiR Kielce 42.19
2 SŁUPSKA Martyna 17 MUKP Korona Swim Kielce NT
3 JĘDRZEJCZYK Kinga 17 MUKP Korona Swim Kielce NT
4 GŁAZEK Sara 17 SSiR CENTRUM Staszów NT
5 BEDNARCZYK Dominika 17 St. Lok. SALOS Cortile Kielce NT
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Mali Mistrzowie na START !
II RUNDA IV EDYCJA
Kielce 17.05.2025 r.

Konkurencja 8 Chłopców, 25m klasyczny 8 lat i młodsi
17.05.2025 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 CHUDYK Dominik 17 Starachowicki Klub Pływacki BARAKUDA 31.21
2 PIEKARSKI Aleks 17 MUKP Korona Swim Kielce NT
3 ZIELIŃSKI Witold 17 SSiR CENTRUM Staszów NT

Konkurencja 9 Dziewcząt, 50m dowolny 8 - 10 lat
17.05.2025 Lista zgłoszeń
Rekord Okręgu Święt. 28.62 PRASAŁ Aleksandra 00912 Oswiecim 19.12.2020

Rok ur.

1 ZEMSTA Milena 15 Białołęcki Uczniowski Klub Sportowy 35.29
2 GOLONKA Alicja 15 Kajman Połaniec 39.13
3 JANUSIEWICZ Liwia 15 Kajman Połaniec 40.69
4 ŁACH Vanessa 16 MUKP ORKA MOSiR Kielce 41.59
5 DYNUS Oliwia 15 Akademia Pływania OSiR Włoszczowa 41.78
6 ARENDARSKA Blanka 16 Kajman Połaniec 41.95
7 GRYGIEL Antonina 15 Kajman Połaniec 43.25
8 SZLUFIK Liwia 16 MUKP ORKA MOSiR Kielce 44.17
9 GAWIN Liliana 16 Kajman Połaniec 44.51

10 MACHNIAK Julia 16 Kajman Połaniec 45.25
11 MOCHOCKA Lena 15 MUKP ORKA MOSiR Kielce 46.19
12 WÓJCIK Hanna 16 MUKP ORKA MOSiR Kielce 46.75
13 DUŚ Melania 16 SSiR CENTRUM Staszów 47.40
14 POLIT Wiktoria 15 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 49.11
15 MINDA Ada 15 MUKP ORKA MOSiR Kielce 50.64
16 DORA Natalia 16 MUKP ORKA MOSiR Kielce 51.13
17 MISIUREK Joanna 16 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 52.41
18 BORS Karina 16 UKS Wodnik Końskie 53.02
19 ŻURAWSKA Marcelina 16 UKS Wodnik Końskie 53.12
20 SŁOMIŃSKA Eliza 16 Starachowicki Klub Pływacki BARAKUDA 53.15
21 BURZYŃSKA Zofia 15 MUKP ORKA MOSiR Kielce 53.45
22 WOŹNICA Marlena 15 Akademia Pływania OSiR Włoszczowa 54.49
23 MICHALSKA Łucja 16 MUKP ORKA MOSiR Kielce 54.52
24 CZECHOWSKA Kamila 15 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 56.75
25 SZREK Melania 16 MUKP ORKA MOSiR Kielce 57.94
26 SZAŁAS Wiktoria 16 MUKP ORKA MOSiR Kielce 59.73
27 JAKUBOWSKA Maria 16 Starachowicki Klub Pływacki BARAKUDA 1:00.99
28 ŻARNOWIECKA Matylda 16 MUKP ORKA MOSiR Kielce 1:02.35
29 PASTUSZKA Nina 17 KS KSZO Ostrowiec Św 1:03.69
30 FREJLICH Aleksandra 16 KS KSZO Ostrowiec Św 1:04.21
31 CHMURA Joanna 16 MUKP ORKA MOSiR Kielce 1:06.78
32 KRÓL Helena 16 Starachowicki Klub Pływacki BARAKUDA 1:07.12
33 DZWONEK Alicja 15 MSOS Kielce 1:10.11
34 GODZINA Nadia 16 KS KSZO Ostrowiec Św 1:11.65
35 KRÓL Rozalia 16 Starachowicki Klub Pływacki BARAKUDA NT
36 CZERWIŃSKA Blanka 16 UKS Hetman Tarnobrzeg NT
37 ŻÓŁTOWSKA Milena 16 UKS Hetman Tarnobrzeg NT
38 KOSOWICZ Maria 17 Kajman Połaniec NT
39 MARYNOWSKA Maja 15 KS KSZO Ostrowiec Św NT
40 WYKROTA Weronika 15 KS KSZO Ostrowiec Św NT
41 KOLASA Kinga 15 KS KSZO Ostrowiec Św NT
42 BADACH Liliana 15 KS KSZO Ostrowiec Św NT
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Mali Mistrzowie na START !
II RUNDA IV EDYCJA
Kielce 17.05.2025 r.

Konkurencja 9, Dziewcząt, 50m dowolny

43 LIBEREK Nikola 16 MUKP ORKA MOSiR Kielce NT
44 ŚNIOCH Zuzanna 16 MUKP ORKA MOSiR Kielce NT
45 JANICKA Oliwia 16 MUKP ORKA MOSiR Kielce NT
46 MOCHOCKA Nela 16 St. Lok. SALOS Cortile Kielce NT
47 KOSYL Pola 16 St. Lok. SALOS Cortile Kielce NT
48 ARCAB Zuzanna 16 UKS Wodnik Końskie NT
49 KABAŁA Wiktoria 15 UKS Wodnik Końskie NT
50 AUGUSTYNIAK Lena 15 UKS Wodnik Końskie NT
51 BONIO Klaudia 15 MSOS Kielce NT

Konkurencja 10 Chłopców, 50m dowolny 8 - 10 lat
17.05.2025 Lista zgłoszeń
Rekord Okręgu Święt. 28.70 GRZESIK Franciszek 00612 Staszów 24.10.2010

Rok ur.

1 KOŁACZ Leon 15 Kajman Połaniec 34.54
2 JĘDRZEJOWSKI Miłosz 15 Kajman Połaniec 35.79
3 MARZEC Alan 15 MUKP ORKA MOSiR Kielce 39.10
4 ŚWIĄTEK Szymon 16 Kajman Połaniec 42.08
5 PACEŃSKI Jakub 15 Kajman Połaniec 42.66
6 GRZECHNIAK Józef 16 MUKP ORKA MOSiR Kielce 43.29
7 WALCZYK Ksawery 15 Kajman Połaniec 43.86
8 ANTONIK Filip 16 Kajman Połaniec 44.67
9 MAGDZIARZ Oleg 16 Akademia Pływania OSiR Włoszczowa 45.23

10 KUPIS Aleksander 16 MUKP ORKA MOSiR Kielce 45.83
11 ADAŚ Szymon 15 Kajman Połaniec 47.02
12 OLSZEWSKI Nikodem 15 MUKP ORKA MOSiR Kielce 48.05
13 JĘDRAS Fabian 15 MUKP ORKA MOSiR Kielce 49.44
14 KONIECZNY Andrzej 16 MUKP ORKA MOSiR Kielce 54.91
15 DESKA Stanisław 16 KS KSZO Ostrowiec Św 54.98
16 KULIKIEWICZ Mikołaj 16 KS KSZO Ostrowiec Św 56.28
17 PAJĄK Filip 16 KS KSZO Ostrowiec Św 57.93
18 MIŚTA Mateusz 15 MUKP ORKA MOSiR Kielce 59.03
19 WALDON Antoni 15 MSOS Kielce 59.10
20 ŚLUSARCZYK Ksawery 15 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 1:05.14
21 CHRAPEK Natan 17 KS KSZO Ostrowiec Św 1:07.48
22 GAŁEK Igor 16 Starachowicki Klub Pływacki BARAKUDA 1:13.14
23 ZASUWA Jakub 15 UKS Hetman Tarnobrzeg NT
24 BĄK Tobiasz 16 KS KSZO Ostrowiec Św NT
25 PIOTROWICZ Bartosz 16 KS KSZO Ostrowiec Św NT
26 PIOTROWSKI Szymon 15 KS KSZO Ostrowiec Św NT
27 STOLARSKI Piotr 16 MUKP ORKA MOSiR Kielce NT
28 DURLEJ Antoni 16 MUKP ORKA MOSiR Kielce NT
29 KOWALCZYK Stanisław 15 Muks Unia Busko-Zdrój NT
30 KROWIŃSKI Maciej 15 Muks Unia Busko-Zdrój NT
31 DOROS Miłosz 15 Muks Unia Busko-Zdrój NT
32 PARKHOMENKO Hlieb 15 St. Lok. SALOS Cortile Kielce NT
33 MAJ Marcel 16 UKS Wodnik Końskie NT
34 KOWALSKI Krzysztof 16 UKS Wodnik Końskie NT
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Mali Mistrzowie na START !
II RUNDA IV EDYCJA
Kielce 17.05.2025 r.

Konkurencja 11 Dziewcząt, 25m dowolny 8 lat i młodsi
17.05.2025 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 STĄPÓR Sara 18 MUKP ORKA MOSiR Kielce 24.70
2 TOKAREK Laura 17 Starachowicki Klub Pływacki BARAKUDA 26.69
3 SIERPNIAK Julia 17 Starachowicki Klub Pływacki BARAKUDA 30.02
4 GRZECHNIAK Barbara 18 MUKP ORKA MOSiR Kielce 31.16
5 MIELCZAREK Helena 17 Starachowicki Klub Pływacki BARAKUDA 32.55
6 OLSZEWSKA Amelia 17 MSOS Kielce 33.89
7 BŁACH Maja 17 Starachowicki Klub Pływacki BARAKUDA 35.26
8 WÓJCIKOWSKA Hanna 17 Starachowicki Klub Pływacki BARAKUDA 38.46
9 STAŃSKA Maja 17 Starachowicki Klub Pływacki BARAKUDA 39.10

10 PAJDA Iga 17 KS KSZO Ostrowiec Św 55.08
11 LISOWSKA Maja 18 MUKP Korona Swim Kielce NT
12 ZIELIŃSKA Antonina 18 MUKP Korona Swim Kielce NT
13 MICHTA Iga 17 MUKP ORKA MOSiR Kielce NT
14 JARZĄBEK Malwina 18 MUKP ORKA MOSiR Kielce NT
15 KAMOLA Anna 17 Muks Unia Busko-Zdrój NT
16 DOMAGAŁA Maja 17 Muks Unia Busko-Zdrój NT
17 USOWSKA Lena 17 SSiR CENTRUM Staszów NT
18 DYL Amelia 17 SSiR CENTRUM Staszów NT
19 BEDNARCZYK Dominika 17 St. Lok. SALOS Cortile Kielce NT
20 CZECHOWSKA Weronika 17 St. Lok. SALOS Cortile Kielce NT
21 WÓJCIK Jasmina 18 St. Lok. SALOS Cortile Kielce NT
22 MAJCZAK Michalina 17 St. Lok. SALOS Cortile Kielce NT
23 STULEBLAK Marcelina 19 UKS Wodnik Końskie NT
24 STULEBLAK Maria 17 UKS Wodnik Końskie NT
25 SPYCHALSKA Maja 18 MUKP Korona Swim Kielce NT
26 GRZELKA Barbara 18 MUKP ORKA MOSiR Kielce NT

Konkurencja 12 Chłopców, 25m dowolny 8 lat i młodsi
17.05.2025 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 DZIEWIERZ Mikołaj 17 MUKP ORKA MOSiR Kielce 25.59
2 BARANOW Kamil 17 Starachowicki Klub Pływacki BARAKUDA 27.00
3 SAGAN Antoni 17 MUKP ORKA MOSiR Kielce 29.21
4 DORA Antoni 17 MUKP ORKA MOSiR Kielce 30.18
5 OCIESA Antoni 17 Starachowicki Klub Pływacki BARAKUDA 32.75
6 BANASZCZYK Patryk 17 Starachowicki Klub Pływacki BARAKUDA 42.10
7 STANEK Miłosz 18 MUKP Korona Swim Kielce NT
8 FERENS Ignacy 18 MUKP Korona Swim Kielce NT
9 PIETRZYK Wiktor 18 MUKP Korona Swim Kielce NT

10 STACHOWIAK Szymon 18 MUKP Korona Swim Kielce NT
11 PASTERNAK Szymon 25 MUKP Korona Swim Kielce NT
12 STANKIEWICZ Leon 17 MUKP ORKA MOSiR Kielce NT
13 ZIELONKA Bartłomiej 17 MUKP ORKA MOSiR Kielce NT
14 MUSIAŁ Milosz 17 Muks Unia Busko-Zdrój NT
15 KROWIŃSKI Franciszek 17 Muks Unia Busko-Zdrój NT
16 SZYDŁOWSKI Franciszek 17 SSiR CENTRUM Staszów NT
17 JASKULA Adam 17 SSiR CENTRUM Staszów NT
18 KRĘŻELOK Szymon 18 SSiR CENTRUM Staszów NT
19 RYDZ Patryk 17 UKS Wodnik Końskie NT
20 BORS Norbert 18 UKS Wodnik Końskie NT
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Mali Mistrzowie na START !
II RUNDA IV EDYCJA
Kielce 17.05.2025 r.

Konkurencja 12, Chłopców, 25m dowolny

21 ZIEWIEC Rafał 17 Starachowicki Klub Pływacki BARAKUDA NT

Konkurencja 13 Dziewcząt, 25m motylkowy 8 - 10 lat
17.05.2025 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 KALITA Natalia 16 MUKP ORKA MOSiR Kielce 29.82
2 MISIUREK Joanna 16 St. Lok. SALOS Cortile Kielce NT
3 KOSOWICZ Maria 17 Kajman Połaniec NT
4 MARYNOWSKA Maja 15 KS KSZO Ostrowiec Św NT
5 WYKROTA Weronika 15 KS KSZO Ostrowiec Św NT
6 KOLASA Kinga 15 KS KSZO Ostrowiec Św NT
7 BADACH Liliana 15 KS KSZO Ostrowiec Św NT
8 LEPIARZ Antonina 16 KS KSZO Ostrowiec Św NT
9 FREJLICH Aleksandra 16 KS KSZO Ostrowiec Św NT

10 ŻARNOWIECKA Matylda 16 MUKP ORKA MOSiR Kielce NT
11 CHMURA Joanna 16 MUKP ORKA MOSiR Kielce NT
12 BURZYŃSKA Anna 17 MUKP ORKA MOSiR Kielce NT
13 WOŹNICA Marlena 15 Akademia Pływania OSiR Włoszczowa NT
14 WUJEK Wiktoria 16 St. Lok. SALOS Cortile Kielce NT
15 POLIT Wiktoria 15 St. Lok. SALOS Cortile Kielce NT
16 DYNUS Oliwia 15 Akademia Pływania OSiR Włoszczowa NT

Konkurencja 14 Chłopców, 25m motylkowy 8 - 10 lat
17.05.2025 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 JĘDRZEJOWSKI Miłosz 15 Kajman Połaniec NT
2 ŚWIĄTEK Szymon 16 Kajman Połaniec NT
3 KUKLA Krzysztof 15 SSiR CENTRUM Staszów NT
4 JĘDRZEJCZAK Jakub 16 St. Lok. SALOS Cortile Kielce NT
5 SAJDAK Jan 16 Starachowicki Klub Pływacki BARAKUDA NT
6 GRANAT Antoni 16 Starachowicki Klub Pływacki BARAKUDA NT
7 STUBBA Nikodem 16 Starachowicki Klub Pływacki BARAKUDA NT
8 PAJĄK Filip 16 KS KSZO Ostrowiec Św NT
9 BĄK Tobiasz 16 KS KSZO Ostrowiec Św NT

10 KULIKIEWICZ Mikołaj 16 KS KSZO Ostrowiec Św NT
11 PIOTROWICZ Bartosz 16 KS KSZO Ostrowiec Św NT
12 PIOTROWSKI Szymon 15 KS KSZO Ostrowiec Św NT
13 MARZEC Alan 15 MUKP ORKA MOSiR Kielce NT
14 GRZECHNIAK Józef 16 MUKP ORKA MOSiR Kielce NT
15 MAGDZIARZ Oleg 16 Akademia Pływania OSiR Włoszczowa NT
16 KOSTRZEWA Mikołaj 16 Akademia Pływania OSiR Włoszczowa NT
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Mali Mistrzowie na START !
II RUNDA IV EDYCJA
Kielce 17.05.2025 r.

Konkurencja 15 Dziewcząt, 4 x 50m dowolny 9 - 10 lat
17.05.2025 Lista zgłoszeń

1 Kajman Połaniec 1 Kajman Połaniec NT
2 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 1 St. Lok. SALOS Cortile Kielce NT
3 Starachowicki Klub Pływacki BARAKUDA 1 Starachowicki Klub Pływacki BARAKUDA NT
4 KS KSZO Ostrowiec Św 1 KS KSZO Ostrowiec Św NT
5 MUKP ORKA MOSiR Kielce 3 MUKP ORKA MOSiR Kielce NT
6 MUKP ORKA MOSiR Kielce 1 MUKP ORKA MOSiR Kielce NT
7 MUKP ORKA MOSiR Kielce 2 MUKP ORKA MOSiR Kielce NT

Konkurencja 16 Chłopców, 4 x 50m dowolny 9 - 10 lat
17.05.2025 Lista zgłoszeń

1 Kajman Połaniec 1 Kajman Połaniec NT
2 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 1 St. Lok. SALOS Cortile Kielce NT
3 Starachowicki Klub Pływacki BARAKUDA 1 Starachowicki Klub Pływacki BARAKUDA NT
4 KS KSZO Ostrowiec Św 1 KS KSZO Ostrowiec Św NT
5 MUKP ORKA MOSiR Kielce 1 MUKP ORKA MOSiR Kielce NT
6 MUKP ORKA MOSiR Kielce 2 MUKP ORKA MOSiR Kielce NT

Konkurencja 17 4 x 25m dowolny 8 lat i młodsi
17.05.2025 Lista zgłoszeń

1 Starachowicki Klub Pływacki BARAKUDA 1 Starachowicki Klub Pływacki BARAKUDA NT
2 Starachowicki Klub Pływacki BARAKUDA 2 Starachowicki Klub Pływacki BARAKUDA NT
3 MUKP Korona Swim Kielce 1 MUKP Korona Swim Kielce NT
4 MUKP Korona Swim Kielce 1 MUKP Korona Swim Kielce NT
5 MUKP ORKA MOSiR Kielce 1 MUKP ORKA MOSiR Kielce NT


